
uzavřená dle zákona 5.8912012 Sb., ocčers<ý

ReaHzačnísnnouva

„\ I

<oník, v platném zně.lí (dále jen „občanský zákoník Idale tézzá

Ja'r'c „smlo va“)

SMLUVNISTRANY

IC: 005831 “1

DIC CZ 30533-71

kontaktní adresa: 1. maje 260/19, 385 '“_Vi:.;;en\

(Oojednateí je přísoěvkovou organizac. Ministerstva- životního prostředí České republiky)

(dále jen „objednatel“)

a

Zhotovitel: WOOD FJ) roce: s.r.o.

sídlo/“bydliště; Komncí :3. 5‘8, LZCCO Praha

25" odpený: Zšfčák, Štěpán

C: 04434467

(dále jen „zhotovit—eV)

rají na zaklad-- „Rarrcoveeohody pro :esnlcne' činnosti na území NP Šumava“ tuto Realizační smlouvu číslo:

PŘEDMÉTSMLOUVY

“1) Předmětem této rea. Ezeční sou sjednán., KonKrecní podmínky plnění které' sou přesně vymezeny ve

Vyzvě 1< pooání nabídek cc mínite .d.„ a Raívzc ovou donodou oro lesnické Člnnosltš na území NP Sumava

vcetne všefh jejich prílon.

   

  
  

2‘21 )Zhotovítel se zavazdje že co le provede na svůj náklad a nebezpečí dílo, které je uvedeno

e VJ/zvé K pooán:nabídky do nf. _.

3) Objedna/ate lite ejn v somam s toto realizační smlouvou převzít a

zoootcvšteli ze. n .. realizační sm.!ouvy zaplatit dohodnutou cenu díla uvedenou

v fie'e,.Ku 4_

4? Znotovize se za . _. .. . ,.

zem estnance Kier’u. : . _ smlouvu.

2.R025Ah,wm*oxlf* e_nánš

Rozsah. Imsto a čas eníje:vedena ve 'v'yzvek po„dání nao:cIKy do mlnítendru která je ned:lnou

ílohou &. 1 této reahzé: . smlwv)

specmmNíPoowwmzvvkdem

strana 1 z 3



1) Speciální podmínky plněníjsou uvedeny ve Výzve k pc sian1iz1aa’C"<y co min'tendru, která je nedílnou

přílohou č. 1 této realizační smlouvy

4. CENA DÍLA

I
I

0 J

‘
<

(
\

h
.
)

D

I
l
—

0

V

(
i
)

0
)

1
V

(
1
)

I
I

) Obednate: se zavazuje zaplatit cenu díla o' e 'I1i srrouvyPo ložkový rozpočet

z,v maximální výši čerpání do92048. 78 Kč be

2)Sjednaná cena minitendru se může lišit v bvipa

vjinych než předookládaných přirážkác h a saražká

nabídky do minitendru,

 

>v:I objednatele dokončit dílo

o listu wedeněho ve Výzvě k podání

 

3) Daň z přidané hodnoty bude účtována ve výši určeneo

zdanitelného plnění \/ případě že v době kdy buoe pře Mii

zákonem o dani 2 při'dané hodnoty zvýšena nebo snížen.aj

zákona.

 

5. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ

1) Zhotovitel bezvýhradně souhlasí se zveřejněním plného 7

134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek v p'a tněm :7:

zákonač.3140/20 5 Sb. o zvláštních podmínkách uči nh: „

registru smluv v platném znění. Zveřejnění obsah-„a této "e:"

porušení povinnosti mlčenlivosti.

'ní sná'ouvy v souladu se zákonem č.

3 trávními oředoisy, zejména

. . uveřejňování těc to smluv a o

začh“ s I': :'vy nemůže být oovažováno za

   

2) Objednatel poskytne zhotoviteli údaje potřebné k prěni ní

údaje použije pouze pro plnéni realizační s11iouvy a ne: osky:

 

3) Objednatel je dále oprávněn odstoupit od realizační lstí že zhotovitel

   

a) nabízel, dával, přijímal nebo zprostředkovával

kohokoliv, ať již státního úředníka nebo někoao,

při provádění realizační smlouvy; nebo

s cílem ovlivnit cnování nebo jednání

ne;:ř'noo, v zadávacím řízení nebo

b)z kšreslova skutečnosti za učelem ovlivněI;z . .10 řízení rebo povádění realizační smlouvy ke

Škodě objednatele, včetně užití podvodnýchp r I 1/. potlačení a snížen: fýhod voině a otevřeně

soutěže.

 

4) Veškeré změny a doplňky této realizační smlouvy 31““. i'SK’Jt€f:‘."‘/'¥‘T“y for„ut/_ .„ v- rnou písemných očíslovaných

dodatků podepsanými oprávněnými zástupci obou smluvních stra

5) Tato realizační smlouva je vyhotovena ve třecr ste nr ro secn z 1:3”; dva obdrží objednatel a jeden

zhotovitel.

6) Při plnění díla této realizační smlouvy je zhotoviteí occ'ne“ řídí: se lavn'ni pocm:hkami dle rámcově

dohody, zadávací dokumentaci a dalšími právním pre/3:1: uprav-„jit? ; “edn“ -plnění dle teto realizačnE

smlouvy.

7) Právní vztahy neupravené touto realizační smlouvou se řídí při; ušny'ni ustanoveními zákonač .89/2012

Sb. občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

8) Případná neplatnost některého ujednání realizač..í s

Strany realizační smlouvy se v tomto případě zavazu;

dodatku k realizační smlouvě, kde bude neplatná čas“:r

ve lhůtě do l4 dnů poté, co tato pot?eba vyvstane.

na piatnost ostatních ustanovení.

vzajemhou součinnost k uzavření

c,;ry n orazera novym ujednáním, a to

„ \'if'v'

  

9) Zhotovitel prohlašuje, že se před podpisem smlouvy seznámil se všemi poornín' andi, které by mohly mit

vliv na plnění jeho závazků z této realizační smlouvy,

10) Nedílnou součástí realizačn I smlouvyJou jej" příloh

11) Přílohy 3 až 4 této realizační smlouvyj sou již sou:asi 'Pkamcově co"ooy pro lesnické činnosti na území

NP Sumava mezi zhotoviteieIT a objednatel em..

12) Realizační smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem oodoisu oprávněnými osobami smluvních stran.

Strana 2 2 :>



Přílohy:

Příloha č. 1 - Výzva K podání na‘ofc‘ky co minitenom

Příiona č. 2 — Položkový rozpočet

Příloha č.3 - Dopravní řád

Příloha č. 4 - Mapa území Národního pana;

"I .3 if- »

Ve VimperKu „“.—ie .............................. V .............................. dne ..............................

 strana 3 z 3





Položka—vý rozpočet

Příloha nabídky do minitendru 35 164

položka

PCOll: Obnova lesa

PC017: Ochrana kultur proti zvěři (okus)

PC018: Výstavba nových oplocenek

PČO26: Oprava a údržba oplocení

 

nabídková cena

.........................................

 

KČ bez DPH / ks

Kč bez DPH / ks

Kč bez DPH / m

Kč bez DPH / hod





Výzva k podání nabídky do provozního minitendru číslo

35 164
&' (bSWíši-žíH“ ,-.. n—Su'erh'ír. , '.- m'a: : *

Výzva k podání nabídky do minitendru číslo: 35 164

Termín a doba plnění:

Požadovaný termín pro splnění předmětu realizační smlouvy pro všechny níže uvedené činnosti je

31.12.2018, přičemž požadovaný předpokládaný počet dnů plnění je 4 pro činnost PČ011, 30 pro

Činnost PC017, 4 pro činnost PČ018 a 80 pro činnost PČ026 Maximální počet dnů pro splnění je

182. Oznámení 0 dni zahájení plnění bude sděleno výzvou k plnění do O7. 04. 2018. Nejzazší termín

zahájení plněnije 26.10.2018.

Předmět veřejné zakázky a popis požadovaného plnění:

Předmět zakázky představuje plnění v těchto činnostech:

- PC011- Obnova lesa způsobem dle technologického listu, jednotky ks, TJD: 346 ks/den celkem:

224, 5 ks přepočítaných na základní technologii. Minimální kapacita, se kterou Ize tuto

činnost realizovat pro celý minitendr, je 57 ks/den. Minimální počet dnů plnění pro splnění

garantovaného množství: 1.

- PČ017- Ochrana kultur proti zvěři (okus) způsobem dle technologického listu, jednotky ks, TJD:

7 600 ks/den, celkem: 146 891, 67 ks přepočítaných na základní technologii. Minimální

kapacita, se kterou lze tuto činnost realizovat pro celý minitendr, je 4 946 ks/den.

Minimální počet dnů plnění pro splnění garantovaného množství: 12.

- PČ018- Výstavba nových oplocenek způsobem dle technologického listu, jednotky rn, TJD: 78,4

m/den, celkem: 258, 75 m přepočítaných na základní technologii. Minimální kapacita, se

kterou lze tuto činnost realizovat pro celý minitendr, je 66 m/den. Minimální počet dnů

plnění pro splnění garantovaného množství: 2.

- PČ026 — Oprava a údržba oplocení způsobem dle technologického listu, jednotky hod, TJD: 16

hod/den, celkem: 1 126,43 hod přepočítaných na základní technologii. Minimální kapacita, se

kterou Ize tuto činnost realizovat pro celý minitendr, je 15 hod/den. Minimální počet dnů

plnění pro splnění garantovaného množství: 43.

Místem plnění jsou porostní skupiny v rámci „UP 86 - Stožec“ dle níže uvedeného detailu

požadovaného plnění. Pro informaci jsou uvedeny předpokládané přirážky a srážky dle

technologického listu činnosti:

Výzva k podání nabídky do provozního minitendru číslo 35164 strana 1 z 7



 

 NézevfiinnqstiaPCQIL1.999- 999... 1 _, __ _, _ ,

Místo plnění: LU 10 HuCice porost. skupina: 284Af34_34

Plán realizace: ll.-|||. čtvrtletí

Skutečný objem v ks: 120,00

Objem v ks přepočítaný na základní technologii (+10 %): 224,50

Za použití těchto předpokládaných příplatků a srážek:

1.1.1 Při zalesňování obalovanou sadbou 35 x 35 cm 10,00 %

1.1.x.2 Při stupni rozpojitelnosti zeminy 3 20,00 %

1.1.x.x.2 Při stupni zabuřenění 2 30,00 %

1.1,x.x.x.x.1 Při zalesňování na plochy s neodstraněným klestem, nebo s 10,00 %

dřívím ponechaným k zetlení

1.1.x.x.x.2 Bez přecházení 0,00 %

Poznámka.“ Vyna'sobením Vaší nabídkové ceny koeficientem 1, 70, získáte předpokládanou

skutečnou cenu za Tj (ks) .

Speciální podmínky plnění:

— (902) nutnost zvýšeného ohledu naturistický provoz, očekávaný pohyb osob na pracovišti a jeho

okolí

- (903) významné aspekty ochrany přírody (biotop, flora, fauna)- dodavatel byl seznámen na svem

účtu s manuálem ohrožených druhů rostlin na uzemi NP Šumava

- (905) obtížná dopravní dostupnost pracoviště

- (906) pracoviště se zvýšenou ochranou vodního režimu (znečištění, mechanické poškození,

apod)

- (909) existence kulturně historických objektů na pracovišti vyžadujících zvýšenou pozornost

— (910) stojíci souše v dosahu pracoviště

- (911) větší množství ponechané dřevní hmoty na pracowšti

- (912) nepřítomnost signálu sítí telefonních operátorů

Název .š_innpst.i_:__P_Č_91_7 - _Qshrana. kultur proti ZVěří (qkus),

Místo plnění: LU 10 Hučice porost. skupina: 286Ah23_23

Plán realizace: Hl.-IV. Čtvrtletí

Skutečný objem v ks: 42 500,00

Objem v ks přepočítaný na základní technologii (+10 %): 141 666,67

Za použití těchto předpokládaných příplatků a srážek:

1.1.1 U nátěru prováděného ručně kartáčem Či štětkou 167,00 %

1.1.x.1 Při sponu sazenic (vzdálenost sazenic od sebe) vyšším než 250 5,00 %

cm

1.1.x.x.1 Při průměrné výšce sazenic vyšší než 70 cm 29,00 %

Poznámka: Vynásobením Vaší nabídkové ceny koeficientem 3,01, získate předpokládanou

skutečnou cenu za Tj (ks) ,

Speciální podmínky plnění:

- (902) nutnost zvýšeného ohledu na turistický provoz, očekávaný pohyb osob na pracovišti a jeho

okolí

- (903) významné aspekty ochrany přírody (biotop. flora, faunai- dodavatel byl seznámen na svem

učtu s manuálem ohrožených druhů rostlin na území NP Šumava

— (905) obtížná dopravní dostupnost pracoviště

- (906) pracoviště se zvýšenou ochranou vodního režimu (znečištění, mechanické poškození,

apodJ

— (909) existence kulturně historických objektů na pracovišti vyžadujících zvýšenou pozornost

(910) stojící souše v dosahu pracowště

- (911) větší množství ponechané dřevní hmoty na pracovišti

(912) nepřítomnost Signálu sítí telefonních operátorů

Výzva k podání nabídky do provozního minitendru číslo 35164 strana 2 z 7



Název činnosti: PGE-„Oprava a ú,.držba opleseaí _ _ __
 

 

Místo plnění: LU 10 Hučice porost. skupina: 202Ah31_31

Plán realizace: |.-|V. čtvrtletí

Skutečný objem v hod:
100,00

Objem v hod přepočítaný na základní technologii (+10 %): 178,20

Za použití těchto předpokládaných příplatků a srážek:

9.2 Časová mzda za jednu hodinu práce s přenosnou řetězov0u 62,00 %

pilou

Poznámka: Vynásobenim Vaší nabídkové ceny koeficientem 1,62, získáte předpokládanou

skutečnou cenu za Tj (hod) .

Speciální podmínky plnění:

- (902) nutnost zvýšeného ohledu na turistický provoz, očekávaný pohyb osob na pracovišti a jeho

okolí

- (903) významné aspekty ochrany přírody (biotop, flora, fauna)- dodavatel byl seznámen na svém

učtu s manuálem ohrožených druhů rostlin na území NP Šumava

— (905) obtížná dopravní dostupnost pracoviště

- (906) pracoviště se zvýšenou ochranou vodního režimu (znečištění, mechanické poškození,

apod)

- (909) existence kulturně historických objektů na pracovišti vyžadujících zvýšenou pozornost

- (910) stojící souše v dosahu pracoviště

- (911) větší množství ponechané dřevní hmoty na pracovišti

- (912) nepřítomnost signálu sítí telefonních operátorů

_NézevjiDnes—ti:_RÉQ.1.8__-_)Lýítavba novy’ch cp!ocenek 

Místo plnění: LU 10 Hučice porost. skupina: 284Af34_34

Plán realizace: II.-lll. čtvrtletí

Skutečný objem v m: 160,00

Objem v m přepočítaný na základní technologii (+10 %): 258,75

Za použití těchto předpokládaných příplatků a srážek:

l.1.l(A) oplocenka z dřevěných dílů 0,00 %

1.1.x.1 Při obtížné rozpojitelnosti zeminy pro zatloukání kůlů 5,00 %

1.1.1.1 ll Při donášce dřevěných dílů na vzdálenost 101 - 200 m. 40,00 %

Poznámka: Vynásobením Vaš/' nabídkové ceny koeficientem 1,47, získáte předpokládanou

skutečnou cenu za Tj (m) .

Speciální podmínky plnění:

- (902) nutnost zvýšeného ohledu na turistický provoz, očekávaný pohyb osob na pracovišti a jeho

okolí

- (903) významné aspekty ochrany přírody (biotop. flora, fauna)- dodavatel byl seznámen na svém

účtu s manuálem ohrožených druhů rostlin na území NP Šumava

- (905) obtížná dopravní dostupnost pracoviště

- (906) pracoviště se zvýšenou ochranou vodního režimu (znečištění, mechanické poškození,

apod)

- (909) existence kulturně historických objektů na pracovišti vyžadujících zvýšenou pozornost

- (910) stojící souše v dosahu pracoviště

- (911) větší množství ponechané dřevní hmoty na pracovišti

- (912) nepřítomnost signálu sítí telefonních operátorů

Výzva k podání nabídky do provozního minitendru číslo 35164 strana 3 z 7



,N. ' ev-č„icnngstia PČQZS; „Oprava a_úqržba oplqcem' .

Mnsto plnění: LU 10 Hučice porost. skupina: 202Ah31_31

Plán realizace: |.-lv. čtvrtletí

Skutečný objem v hod: 250,00

Objem v hod přepočítaný na základní technologii (+10 %): 275,01

Za použití těchto předpokládaných příplatků a srážek:

9.1 Časová mzda za ruční práci 0,00 %

Poznámka: Vynásobením Vaší nabídkové ceny koeficientem 1,00, získáte předpokládanou

skutečnou cenu za Tj (hod) .

Speciální podmínky plnění:

- (902) nutnost zvýšeného ohledu na turistický provoz, očekávaný pohyb osob na pracovišti a jeho

okolí

- (903) významné aspekty ochrany přírody (biotop, flora, faunal- dodavatel byl seznámen na svém

učtu s manuálem ohrožených druhů rostlin na uzemi NP Šumava

- (905) obtížná dopravní dostupnost pracoviště

— (906) pracoviště se zvýšenou ochranou vodního režimu (znečištění, mechanické poškození,

apod)

- (909) existence kulturně historických objektů na pracovišti vyžadujících zvýšenou pozornost

- (910) stojíci souše v dosahu pracoviště

- (911) větší množství ponechané dřevní hmoty na pracovišti

— (912) nepřítomnost signálu sítí telefonních operátorů

„Název činnosti: „P.ČQ 117:, OChranaJsuflw preti,.ZV.éfi (okus),

Místo plnění: LU 10 Hučice porost. skupina: 286Ah23_23

Plán realizace: III.-IV. čtvrtletí

Skutečný objem v hod: 10,00

Objem v ks přepočítaný na základní technologii (+10 %): 5 225,00

Za použití těchto předpokládaných příplatků a srážek:

9.1 Při použití časové mzdy 47 400,00 %

Poznámka: Vynásobením Vaš/"nabídkové ceny koeficientem 475,00, získáte předpokládanou

skutečnou cenu za Tj (ks) ,

Speciální podmínky plnění:

— (902) nutnost zvýšeného ohledu na turistický provoz, očekávaný pohyb osob na pracovišti a jeho

okolí

- (903) významné aspekty ochrany přírody (biotop, flora, fauna)- dodavatel byl seznámen na svém

učtu s manuálem ohrožených druhů rostlin na uzemi NP Šumava

- (905) obtížná dopravní dostupnost pracoviště

- (906) pracoviště se zvýšenou ochranou vodního režimu (znečištění, mechanické poškození,

apodJ

- (909) existence kulturně historických objektů na pracovišti vyžadujících zvýšenou pozornost

- (910) stojící souše v dosahu pracoviště

— (911) větší množství ponechané dřevní hmoty na pracovišti

- (912) nepřítomnost signálu síti telefonních operátorů

Výzva k podání nabídky do provozního minitendru Číslo 35164 strana 4 z 7



Název, činnosti.; .PĚQZQ 1.99am aýgráaaeelgcgní, “we-“
 

Misto plnění: LU 10 Hučíce porost. skupina: 202Ah31_31

Plán realizace: l.-lv. Čtvrtletí

Skutečný objem v hod:
450,00

Objem v hod přepočítaný na základní technologii (+10 %): 495,02

Za použití těchto předpokládaných příplatků a srážek:

9.1 Časová mzda za ruční práci 0,00 %

Poznámka: Vynasobením Vaši nabídkové ceny koeficientem 1,00, získáte předpokládanou

skutečnou cenu za Tj (hod) .

Speciální podmínky plnění:

- (902) nutnost zvýšeného ohledu na turistický provoz, očekávaný pohyb osob na pracovišti a jeho

okolí

- (903) významné aspekty ochrany přírody (biotop, flora, fauna)- dodavatel byl seznámen na svem

účtu s manuálem ohrožených druhů rostlin na území NP Šumava

- (905) obtížná dopravní dostupnost pracoviště

- (906) pracoviště se zvýšenou ochranou vodního režimu (znečištění, mechanické poškození,

apodJ

- (909) existence kulturně historických objektů na pracovišti vyžadujících zvýšenou pozornost

(910) stojíci souše v dosahu pracoviště

- (911) větší množství ponechané dřevní hmoty na pracovišti

(912) nepřítomnost signálu sítí telefonních operátorů

[lázey činnosrgiigcggg -___O_prava a údržba oplocení
 

Místo plnění: LU 10 Hučice porost. skupina: 202Ah31_31

Plán realizace: l.-|V. Čtvrtletí

Skutečný objem v hod: 100,00

Objem v hod přepočítaný na základní technologii (+10 %): 178,20

Za použití těchto předpokládaných příplatků a srážek:

9.2 Časová mzda za jednu hodinu práce s přenosnou řetězovou 62,00 %

pi ou

Poznámka: Vynásobenirn Vaší nabídkové ceny koeficientem 1,62, získáte předpokládanou

skutečnou cenu za Tj (hod) .

Speciální podmínky plnění:

- (902) nutnost zvýšeného ohledu na turistický provoz, očekávaný pohyb osob na pracovišti a jeho

okolí

— (903) významné aspekty ochrany přírody (biotop, flora, fauna)— dodavatel byl seznámen na svém

účtu s manuálem ohrožených druhů rostlin na území NP Šumava

— (905) obtížná dopravní dostupnost pracoviště

- (906) pracoviště se zvýšenou ochranou vodního režimu (znečištění, mechanické poškození,

apod.)

- (909) existence kulturně historických objektů na pracovišti vyžadujících zvýšenou pozornost

- (910) stojící souše v dosahu pracoviště

- (911) větší množství ponechané dřevní hmoty na pracovišti

- (912) nepřítomnost signálu sítí telefonních operátorů

Požadované způsoby provedení pro jednotlivé činnosti (pro každou Činnost jsou požadované

všechny uvedené):

PČ011 Obnova lesa

— bez mechanizace (ručně)

PČ017 Ochrana kultur proti zvěři (okus)

- bez mechanizace (ručně)

PČ026 Oprava a údržba oplocení

- řetězová pila

- bez mechanizace (ručně)

PČ018 Výstavba nových oplocenek

- bez mechanizace (ručně)

 

Výzva k podání nabídky do provozního minitendru Číslo 35164 strana 5 z 7



Povinné náležitosti nabídky:

Zadávací lhůta

Učastník, který podá nabídku do této veřejné zakázky zadávané na základě Rámcové dohody, je

svou nabídkou v rámci lhůty vázán 60 kalendářních dní ode dne lhůty pro podání nabídek do této

veřejné zakázky na základě Rámcové dohody.

Seznam poddodavatelů

V případě plnění realizační smlouvy poddodavatelem, zadavatel požaduje, aby součástí nabídky do

minitendru byl vždy dodavatelem předložen seznam poddodavateiů. Seznam bude obsahovat:

jméno a příjmení, trvalé bydliště, IC. Seznam musí být podepsán dodavatelem. Pokud tento seznam

nebude součástí nabídky účastníka, pak má zadavatel za to, že předmět plnění bude realizován

pouze účastníkem.

Realizační smlouva

Realizační smlouva musí být podepsána osobou oprávněnou jednat za účastníka. Osobou

oprávněnou jednat za dodavatele je osoba, která je:

1) statutárním orgánem dodavatele dle obchodního rejstříku dodavatele (jednatel, představenstvo,

předseda představenstva, apod...) nebo

2) živnostníkem, který je dodavatelem (tedy dodavatelem je fyzická osoba — živnostník) nebo

3) taková osoba, která je zplnomocněna, tedy je za statutární orgán nebo živnostníka oprávněná

jednat (prokura, plná moc, apod...)

Omyl v nabídce

Zadavatel dále uvádí, že nabídky musí být prosta jakéhokoli omylu. Např. pokud účastník, který

podal svoji nabídku elektronicky, a mimo vyplnění nabídkové ceny v EZAKu ještě přiložil oskenovaný

nebo jinak nahraný další poiožkový rozpočet, zaměstnanci zadavatele zkontrolují nabídkové ceny

v jednotlivých dokumentech. Pokud bude zjištěn rozdíl v nabídkových cenách za jednotlivé činnosti

v jednotlivých položkových rozpočtech uvedených v nabídce, bude za nabídkovou cenu považována

cena uvedená účastníkem v systému EZAK.

Další náležitosti a podmínky nabídky

Učastník není oprávněn měnit jakákoli ustanovení v teto Výzvě k podání nabídky do minitendru a

ani v dokumentu Realizační smlouva oproti textaci těchto dokumentů v zadávací dokumentaci

k minitendru. Pokud účastník jednostranně změní jakékoli ustanovení v zadávací dokumentaci k

minitendru bude takovýto účastník ze zadávacího řízení vyloučen. Zadavatel vyžaduje podpis

dokumentů „Položkový rozpočet" a „Seznam poddodavatelů“ Účastník, který podá nabídku do

tohoto minitendru, bere na vědomí a souhlasí, že nedílnou součástí Realizační smlouvy je a bude

dokument „Výzva k podání nabídky do minitendru a že se všemi ustanoveními v tomto dokumentu

je povinen se řídit.

Zadavatel uvádí, že nabídka účastníka se pro listinnou | elektronickou formu skládá:

a) Realizační smlouva podepsaná osobou oprávněnou jednat za účastníka

b) Položkový rozpočet podepsaný oprávněnou osobou jednat za účastníka

c) Seznam poddodavatelů podepsaný oprávněnou osobou za účastníka

Povinnosti vítězného dodavatele:

Dodavatel, s nímž má být uzavřena realizační smlouva, je před podpisem této smlouvy povinen

předložit zadavateli seznam minimálního vybavení k plnění předmětu veřejné zakázky a dokiady

nutné k realizaci jednotlivých činností v souladu s technologickými listy a touto výzvou.

Nepředložení požadovaných dokladů bude považováno za neprojevení součinnosti při podpisu

realizační smlouvy a zadavatel bude oprávněn vyzvat k podpisu smlouvy dodavatele, který se

umístil jako další v pořadí.

 

Speciální podmínky plnění:

Zadavatel požaduje provedení plnění dle těchto dalších speciálních podmínek plnění:

- Množství Tj je garantováno na 60 %. Realizační smlouva se považuje za dokončenou splněním

účelu veřejné zakázky, který je vyjádřen zpravidla dosažením sjednaného množství technických

jednotek v předpokládaných příplatcích v daných místech plnění. Pokud z důvodu provozní

potřeby vznikne požadavek objednatele dokončit dílo v jiných než předpokládaných příplatcich,

jsou tyto stanoveny vždy v souladu s technologickým listem dle rámcové smlouvy a nabízenou

cenou dodavatele v základní technologii v tomto minitendru vůči příplatkům a srážkám

stanoveným v technologickém listu dle rámcové smlouvy. Sjednaná cena zakázky se tak může

lišit. Dobu plnění lze za této Situace po dohodě se zhotoviteiem s ohledem na uváděné důvody

prodloužit.

Výzva k podání nabídky do provozního minitendru číslo 35164 strana 6 z 7



- Zadavatel si vyhrazuje právo odmítnout nabídky, které překročí max. cenu za základní

technologii, která činí:

- pro Činnost PČ011: 6,000 Kč/ks bez DPH.

- pro činnost PČ017: 0,400 Kč/ks bez DPH.

- pro činnost PČ018: 27,000 Kč/m bez DPH.

- pro činnost PČ026: 140,000 Kč/hod bez DPH.

— Dílčí fakturace: Předmět plnění dle této výzvy je možné fakturovat po předání každé dílčí části

plnění.

- (123) Odborná způsobilost v ochraně rostlin

- (201) Doprava materiálu pro Činnost 026 je součástí nabídky (nabídkové ceny). Materiál je uložen

na:: Materiál bude vyráběn v porostu, případně bude do porostu dovezen, drobný materiál bude

k vyzvednutí na UP.

- (203) Doprava materiálu u činnosti 018 je součástí nabídky (nabidkově ceny). Materiál je uložen

na:: Materiál bude vyráběn v porostu, případně bude do porostu dovezen, drobný materiál bude

k vyzvednutí na ÚP.

— (204) Doprava materiálu u činnosti 017 je součástí nabídky (nabidkové ceny). Materiál je uložen

na:: Repelenty budou k vyzvednutí na ÚP, prázdné obaly snést k odvozu na místa určená

lesníkem.

- (205) Doprava sazenic ze založiště na místo výsadby je součástí nabídky (nabidkové ceny).

Sazenice jsou založeny:: Obalované sazenice budou uloženy na školcejelení Vrchy. Při

manipulaci se sadebním materiálem dbát aby nedošlo k poškození a zabránit vysychání

kořenového systému. Obaly snést k odvozu na místa určená lesníkem.

Dodavatel je povinen zohlednit speciální podmínky plnění spolu se smluvními podmínkami

v nabízené ceně za základní technologii.

Hodnotící kritéria

Zakázka bude v souladu se zákonem a se smluvními podmínkami plnění popsanými v této výzvě

k podání nabídky do minitendru přidělenajednomu účastníkovi dle níže uvedených hodnotících

kritérií tak aby bylo dosaženo splnění účelu veřejné zakázky za co nejvýhodnější cenu. Účastník

v položkovém rozpočtu uvede (nabídne) cenu za technickou jednotku bez DPH pro vybrané činnosti.

Cena musí být stejná nebo nižší než NCTJ. Nabízené údaje týkající se nabídkové ceny pro účely

hodnocení může účastník nabídnout v rozlišení až tří desetinných míst.

Lhůta, místo a náležitosti pro podání nabídek:

V případě podání nabídky v listinné podobě účastník vloží nabídku do obálky označené jeho

identifikačními údaji, spolu s nápisem NABÍDKA MNlTENDR č, 35 164 „NEOTEVÍRAT" a jako adresu

uvede adresu UP kterým byl minitendr vyhlášen. Nabídku je nutno vždy doručit na dané UP ve lhůtě

pro podání nabídek. Obálka bude zabezpečena proti otevření. Do konce běhu lhůty pro podání

nabídek účastník může vzít nabídku zpět.

Výhrada zrušení výzvy:

Pokud zadavatel z důvodu nezávislých na jeho vůli nebo z nezbytné provozní potřeby odpadne

zájem na plnění dle této výzvy, může do doby otevření obálek výzvu/minitendr zrušit.

Tato Výzva k podání nabídek do minitendru je zveřejněna na profilu zadavatele:

https: //ezal<. mzp. cz/profile_display_9 htmi. Výzva je určena všem dodavatelům s nimiž má Správa

NP Šumava uzavřenou Rámcovou dohodu na činnost, která je předmětem této výzvy.

Výzva k podání nabídky do provozního minitendru číslo 35164 




